[bookmark: _GoBack]Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	областное автономное учреждение социального обслуживания «Старорусский комплексный центр социального обслуживания населения»
	Форма по ОКУД
	0301026

	(ОАУСО «Старорусский ЦСО»)
	по ОКПО

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	53
	03.04.2017

          (распоряжение)
       по основной деятельности

Об утверждении плана
организации применения
профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план организации применения профессиональных стандартов в ОАУСО «Старорусский КЦСО»
2. Назначить ответственного за исполнение плана старшего инспектора по кадрам Трифонову С.Ю.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

	Руководитель организации
	директор

	Н.М. Щенникова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а): «__»_______2017 ____________С.Ю. Трифонова